
Forma № 2S

manatla

Əsas əməliyyat gəliri:

                            birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları

                            təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi (müsbət və ya mənfi)

Sair gəlirlər 

Əsas əməliyyat xərcləri:

                             qaytarılan sığorta haqları üzrə

                             tənzimləmə xərcləri

                             sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər 

İşlərin aparılması xərcləri 

Sair xərclər 

Maliyyə mənfəəti (zərəri)

Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən hissəsi

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər)

Mənfəət vergisi

Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)

Azərbaycan Respublikasının 

Maliyyə Nazirliyinin                                              

5 dekabr 2008-ci il İ-125 №-li 

əmri ilə təsdiq edilmişdir. 

5029444.99

6286806.24

6286806.24

1257361.25

18161249.83

SIĞORTAÇININ (TƏKRARSIĞORTAÇININ) və HÜQUQİ ŞƏXS SIĞORTA BROKERİNİN 

MƏNFƏƏT və ZƏRƏRİ HAQQINDA HESABAT (rüblük və illik)

"İPƏK YOLU SIĞORTA" ASC

Gəlirlər

01 yanvar 2016-cı il tarixə

Məbləğ

                             sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə 

                             təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon

                             muzdlar üzrə

İnvestisiya gəlirləri üzrə 

249568.21

17212624.29

CƏMİ  XƏRCLƏR 26935599.81

                             qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə

                             təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə

868069.56

13752187.33

841436.85

108.45

10527352.81

                             sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə

600

946444.81

CƏMİ  GƏLİRLƏR

619313.83

26094054.51

-1088536.78

1029380.43

33222406.05

15119712.57

79743.50

Xərclər

Subroqasiya gəlirləri


